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Eksjö-Vetlanda-Bäckseda
Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Casémi
Lustigkulle
Munkastigen
Kvarnarp
Nifsarp Norra
Nifsarp Södra
Långanäs
Furuby
Havravik
Ryningsholm
Sjustad
Ingarps norra
Ingarps södra
Ingarps Trävaror
Skottsmåla
Brännsmåla
Fredriksborg
Gäddemåla
Björkeryd
Hultvägen
Ekenässjön Skolgatan
Värngatan
Bröderna Andersson
Hammarberg
Tällerda
Slättemo

Föredavägen
Nydala
Tjustkulle
Församlingsgården
Vetlanda kyrka
Vetlanda Resecentrum
Vildvinet
Markörvägen
Tomaslundsskolan
Skånegatan
Ölandsgatan
Träningsstigen
Östanåbadet
Promenadstigen
Gångstigen
Östanskog
Norra Kråkegården
Stortegelvägen
Kråkegårdsvägen
Sliparegården
Bäckseda skola
Bäckseda Paradisvägen

Bäckseda-Vetlanda-Eksjö
Bäckseda Paradisvägen
Bäckseda skola
Sliparegården
Kråkegårdsvägen
Stortegelvägen
Norra Kråkegården
Östanskog
Gångstigen
Promenadstigen
Östanåbadet
Träningsstigen
Ölandsgatan
Skånegatan
Tomaslundsskolan
Markörvägen
Vildvinet
Vetlanda Resecentrum
Vetlanda kyrka
Församlingsgården
Tjustkulle
Nydala
Föredavägen
Slättemo
Tällerda
Hammarberg
Bröderna Andersson
Värngatan
Ekenässjön Skolgatan

Hultvägen
Björkeryd
Gäddemåla
Fredriksborg
Brännsmåla
Skottsmåla
Ingarps Trävaror
Ingarps södra
Ingarps norra
Sjustad
Ryningsholm
Havravik
Furuby
Långanäs
Nifsarp Södra
Nifsarp Norra
Kvarnarp
Munkastigen
Lustigkulle
Casémi
Eksjö Resecentrum
Konsum
Höglandssjukhuset

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum
Östanåbadet
Bäckseda Paradisvägen

05.44

05.49

06.12

-

06.23

X

06.44

06.14

06.19

06.42

-

06.53

X

07.10

06.44

06.49

07.12

-

07.24

X

07.43

07.09

07.14

07.38

07.53

07.55

X

08.14

S

07.14

07.19

07.40

-

07.55

X

08.14

L

07.39

07.44

08.08

08.24

08.29

X

08.43

S

07.44

07.49

08.10

-

08.25

X

08.44

L

08.44

08.49

09.11

-

09.25

X

09.43

09.44

09.49

10.10

-

10.25

X

10.43

10.44

10.49

11.11

-

11.25

X

11.43

11.44

11.49

12.11

-

12.25

X

12.43

12.44

12.49

13.11

-

13.25

X

13.44

13.44

13.49

14.11

-

14.25

X

14.44

14.44

14.49

15.13

-

15.25

X

15.44

15.14

15.19

15.41

-

15.55

X

16.14

15.44

15.49

16.12

-

16.25

X

16.44

ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum
Östanåbadet
Bäckseda Paradisvägen

16.14

16.19

16.42

-

16.55

X

17.13

16.44

16.49

17.10

-

17.25

X

17.43

17.14

17.19

17.41

-

17.53

X

18.14

17.44

17.49

18.11

-

18.25

X

18.42

19.44

19.49

20.10

-

20.22

X

20.43

21.44

21.49

22.10

-

22.23

X

22.43

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum
Östanåbadet
Bäckseda Paradisvägen

07.10

07.15

07.36

-

07.53

X

08.10

10.10

10.15

10.36

-

10.53

X

11.10

13.10

13.15

13.36

-

13.53

X

14.10

16.10

16.15

16.36

-

16.53

X

17.10

19.10

19.15

19.36

-

19.53

X

20.10

21.40

21.45

22.06

-

22.23

X

22.40

Söndag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum
Östanåbadet
Bäckseda Paradisvägen

07.10

07.15

07.36

-

07.53

X

08.07

10.10

10.15

10.36

-

10.53

X

11.07

13.10

13.15

13.37

-

13.53

X

14.08

16.10

16.15

16.36

-

16.53

X

17.08

19.10

19.15

19.36

-

19.53

X

20.08

21.40

21.45

22.06

-

22.23

X

22.39

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Bäckseda Paradisvägen
Östanåbadet
Vetlanda Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.31

X

05.50

06.02

06.24

06.27

06.01

X

06.20

06.33

06.55

06.59

06.36

X

06.55

07.08

07.31

07.35

07.01

X

07.20

07.33

07.56

08.00

07.31

X

07.50

08.02

08.24

08.27

08.31

X

08.50

09.02

09.24

09.27

09.31

X

09.50

10.02

10.22

10.27

10.31

X

10.50

11.02

11.24

11.27

11.31

X

11.50

12.02

12.24

12.27

12.31

X

12.50

13.02

13.24

13.27

13.31

X

13.50

14.02

14.24

14.27

14.28

X

14.47

14.59

15.22

15.27

15.01

X

15.20

15.32

15.54

16.00

15.31

X

15.50

16.02

16.28

16.29

16.01

X

16.20

16.32

16.56

16.57

ANMÄRKNING

Bäckseda Paradisvägen
Östanåbadet
Vetlanda Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

16.31

X

16.50

17.02

17.24

17.27

17.01

X

17.20

17.32

17.52

17.57

17.31

X

17.50

18.02

18.24

18.27

19.31

X

19.50

20.02

20.22

20.26

20.31

X

20.50

21.02

21.22

21.26

22.31

X

22.50

23.02

23.22

23.23

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Bäckseda Paradisvägen
Östanåbadet
Vetlanda Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.38

X

05.55

06.09

06.27

06.30

08.58

X

09.15

09.29

09.47

09.52

11.58

X

12.15

12.29

12.47

12.52

14.58

X

15.15

15.31

15.47

15.52

17.58

X

18.15

18.29

18.47

18.52

19.48

X

20.05

20.19

20.37

20.42

Söndag
ANMÄRKNING

Bäckseda Paradisvägen
Östanåbadet
Vetlanda Resecentrum
Ekenässjön Skolgatan
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.38

X

05.55

06.09

06.27

06.30

08.58

X

09.15

09.29

09.47

09.50

11.58

X

12.15

12.29

12.51

12.54

14.58

X

15.15

15.30

15.51

15.52

17.58

X

18.15

18.30

18.51

18.52

19.48

X

20.05

20.19

20.37

20.42

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


